
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 14:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/automatick-isti-hrot-yihua-200c-ii-p-31785.html

  
Automatický čistič hrotů Yihua 200C
II

Včetně DPH 616 Kč

Bez DPH 509 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 3 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00047272

Výrobce YIHUA

Popis produktu
Vysoce kvalitní automatický čistič špiček Yihua 200C II je ideálním řešením, pokud tradiční čisticí utěrky nestačí. Díky
měděné čistící špičce jsme schopni odstranit mnohem více nečistot ve srovnání s běžným čističem.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/automatick-isti-hrot-yihua-200c-ii-p-31785.html


 

 Vlastnosti: 

 Čistící vlákna hrotu z mědi
Snadné sestavení
Používá se k odstranění zbytků cínu z hrotů a k jejich čištění od zašpinění
Na rozdíl od houbičky se nemusí vlhčit
Je mnohem odolnější než houba

generovaný v shopGold



 

 Specifikace: 

 Modelka: 200C II
 Napájecí napětí: 9V (baterie 6LR61, která není součástí sady! )
 Napájení: 1,25 W
 Rychlost motoru: 5000 ot./min
 Velikost čisticího otvoru: 25 x 11 mm
 Rozměry hrotu: 22 x 28 mm
 Pracovní teplota (prostředí): 0-40 °C
 Zahrnuta: čistič, čistící hrot, oboustranný kartáč s rukojetí
Váhy: 403 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

